平成 17 年 12 月 20 日

各  位

                                上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社

                 代表者名    取締役社長   盤 若 智 基

                 （コード番号  ８１２７ 大証第一部）

                 本社所在地   大阪市中央区博労町二丁目３番９号

                 問合せ先      責任者役職名 取締役経営企画室長

                         氏    名  高 橋 俊 輔

                        ＴＥＬ（０６）６２６７－７３８２

 平成 17 年 11 月期（第 59 期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 12 月 20 日開催の取締役会において、平成 17 年 11 月期（第 59 期）

の１株当たり期末配当予想について、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、配当性向を重視した安定配当を重点政策のひとつとしております。

 株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、当期の連結業績の見通しを踏まえて、

平成 17 年 6 月 24 日の配当予想修正発表時の期末配当予想１株当たり７円を、２円増配

し９円に修正することにいたしました。これに伴い、平成17年11月期の年間配当金は、

中間配当金７円と合わせ年間１６円となります。

 なお、この配当案は平成 18 年 2 月 24 日開催予定の第 59 期定時株主総会に付議する

予定であります。

２．修正の内容

    平成 17 年 11 月期（平成 16 年 12 月 1 日～平成 17 年 11 月 30 日）

1 株当たり年間配当金

中 間 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成 17 年 6 月 24 日）
  ７円００銭 ７円００銭 １４円００銭

今回修正予想 ７円００銭 ９円００銭 １６円００銭

ご  参  考

（平成16年11月期実績）
－ １２円００銭 １２円００銭

    （注）平成 16 年 11 月期は中間配当を実施しておりません。

以  上